Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида

№ 9 «Солнышко» муниципального образования

город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

О назначении ответственного по вопросам профилактики

детского дорожно-транспортного травматизма

от09.01.2023г.         № 6/1

В целях формирования у воспитанников детского сада навыков,

связанных с безопасным поведением на улицах, на дорогах, адаптации детей

к    транспортной     среде  в   местах   постоянного    жительства   и   учёбы,

п р и к а з ы в а ю:

        1.Назначить  ответственным по осуществлению работы, связанной  с

профилактикой  детского дорожно-транспортного травматизма среди

воспитанников  детского сада №9 «Солнышко»:

     Чернышеву О.И., старшего воспитателя (по адресу ул. Полевая,51);

     Диброву И.Ю., старшего воспитателя (по адресу ул. Крымская,19,к.11).

       2. Старшему воспитателю Чернышевой О.И., и старшему воспитателю

Дибровой И.Ю.:

 - обеспечить выполнение методических рекомендаций по профилактике

дорожно-транспортного травматизма;

- обновить в каждой группе, методическом кабинете уголки по безопасности

дорожного движения;

- обновить стационарную площадку для обучения детей основам безопасного

поведения на улицах и дорогах, на территории детского сада;

- провести групповые родительские собрания по вопросам ДТП.

      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №9 «Солнышко»       О. А. Устинова

С приказом ознакомлены:                                                       О.И. Чернышева

                                                                                                        И.Ю. Диброва

		2023-03-01T10:10:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №9 "СОЛНЫШКО" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью